MUNICÍPIO DE LUCIANOPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro.

CEP 17.475-005 - LUCIANÔPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Luciariipolis
Minha, sua, de todos nós!

ADM , 2021 • 2024

PORTARIA N°. 6.054/2023

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de
Lucianópoiis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE..

Dispensar, a partir de 10 de fevereiro de 2023, em virtude da concessão

de aposentadoria, conforme preceitua o Artigo 37, § 14 da Constituição Federal, incluído pela Emenda

Constitucional n® 103/2019, a servidora ÂNGELA MARIA BiM RAMOS, matricula 244-1, ocupante do

emprego público permanente de PROFESSOE^DÍ'ED^6AÇÃO BÁSICA i - PEBI.

Registreis e oublique-se

f ütura de lucianópoiis, 10 de fevereiro de 2023.

M^RTO ZANiniOTO MALDONADO
/nx' PREFEITOMUNICIPAL

ROGERIOvJpAO-MiGLIORINI
CHEFE DOUTOR DE RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

RESPONDENDO PELO EMP DE GABINETE